



CNS Energi ApS

Langebjergvænget 11, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 69 19 20

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2017

Natanael Santana
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CNS Energi ApS
Langebjergvænget 11
4000 Roskilde

Hjemmeside: www.cns-energi.dk

CVR-nr.: 28 69 19 20

Stiftet: 26. april 2005

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Frank Nielsen
Natanael Santana
Ronni Nielsen
Kim Christensen

Direktion

Natanael Santana
Ronni Nielsen
Kim Christensen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg og installation af solceller, jordvarme, varmepumper og ventilationsanlæg samt servicering heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.557 t.kr. mod 3.266 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -774 t.kr. mod 413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er som følge af årets underskud negativ med -774 t.kr. pr. 30. juni 2017 mod 0 t.kr. sidste regnskabsår. Med udgangspunkt i forventning om en forbedret indtjening i det kommende regnskabsår samt løbende tilpasning af omkostningsstrukturen, forventer ledelsen en reetablering af kapitalen inden for 3-4 år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.556.567	3.266
2 Personaleomkostninger	-4.474.078	-2.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.112	39
Driftsresultat	-926.623	603
Andre finansielle indtægter	381	0
Øvrige finansielle omkostninger	-62.211	-64
Resultat før skat	-988.453	539
3 Skat af årets resultat	213.954	-126
Årets resultat	-774.499	413
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	413
Disponeret fra overført resultat	-774.499	0
Disponeret i alt	-774.499	413

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.336	37
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.336</u>	<u>37</u>
Deposita	70.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>97.336</u>	<u>37</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.791.304	1.966
Udskudte skatteaktiver	201.724	0
Periodeafgrænsningsposter	226.890	199
Tilgodehavender i alt	<u>2.219.918</u>	<u>2.165</u>
Likvide beholdninger	1.956	19
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.271.874</u>	<u>2.184</u>
Aktiver i alt	<u>2.369.210</u>	<u>2.221</u>

Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	187.500	188
5 Overført resultat	-961.599	-187
Egenkapital i alt	-774.099	1
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	12
Hensatte forpligtelser i alt	0	12
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	38.542	50
Konvertible gældsbreve	450.000	0
Gæld til pengeinstitutter	334.708	412
Langfristede gældsforpligtelser i alt	823.250	462
Kortfristet del af langfristet gæld	127.200	127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.072.046	1.055
Selskabsskat	7.348	7
Anden gæld	1.113.465	557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.320.059	1.746
Gældsforpligtelser i alt	3.143.309	2.208
Passiver i alt	2.369.210	2.221
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er som følge af årets underskud negativ med -774 t.kr. pr. 30. juni 2017 mod 0 t.kr. sidste regnskabsår. Med udgangspunkt i forventning om en forbedret indtjening i det kommende regnskabsår samt løbende tilpasning af omkostningsstrukturen, forventer ledelsen en reetablering af kapitalen inden for 3-4 år.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.750.591	2.424
Pensioner	517.640	121
Andre omkostninger til social sikring	68.007	48
Personaleomkostninger i øvrigt	137.840	109
	4.474.078	2.702
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	6
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	7
Årets regulering af udskudt skat	-213.954	113
Regulering af tidligere års skat	0	6
	-213.954	126
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	187.500	188
	187.500	188
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-187.100	-600
Årets overførte overskud eller underskud	-774.499	413
	-961.599	-187

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskab, 39 t.kr., er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 27 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 462 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	50 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.791 t.kr.

Af selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 351 t.kr. tilbageholdte arbejdsgarantier.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>245</u>
-----------------------------	----------------------------

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 9 til 42 måneder og en samlet restleasingsydelse på ca. 1.035 t.kr.
